
 1 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESOLUCIÓN No.  070   DEL 2012 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado 
modalidad diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Enfermería” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 

modalidades de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 036  del  19   de  diciembre  

del 2012, luego de verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de 
la Resolución No.13 del 2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado a 

los estudiantes  del Programa de Enfermería que cursaron el 
Diplomado en Epidemiologia y Salud Publica y que cumplieron con 
los requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 

APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO NOTA 
DEFINITI
VA 

CALIFICACION 
FINAL 

ACUÑA RUZ JOHN ALBERT 443-1102578454 4,20 APROBADA 

AGUAS  MARTINEZ  SANDRA MARCELA 443-9101033452 4,20 APROBADA 

BUELVAS QUINTO JESSICA PAOLA 443-90112275656 4,20 APROBADA 

GONZALEZ BENITEZ LORENA 443-1005412411 4,30 APROBADA 

HERAZO HERAZO SANDRA MARCELA 443-92030272252 4,20 APROBADA 

MUÑOZ PAYARES MARÍA ALEJANDRA 443-92090327297 4.30 APROBADA 

OBANDO HERNANDEZ YESSICA PAOLA 443-90092054879 4,40 APROBADA 

OSORIO NAVARRO YULIETH PAOLA 443-91020222811 4,10 APROBADA 

PÉREZ SANTAMARIA ESTFANY 443-1129511571  4,30 APROBADA 

SANCHEZ HERNÁNDEZ OSCAR 
EDUARDO 443-1102802521  4,10 

APROBADA 

SEQUEDA MARTINEZ MARIA FERNANDA 443-91052609998 4,10 APROBADA 

 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  diecinueve  (19)  días  del  mes  de diciembre  del 2012. 
 
 
 
 
GLADYS ÁLVAREZ SAMPAYO       SCARLETH TAMARA OLIVER 
Presidenta                                                                            Secretaria Ad- Hoc  
 
 
 
 


